



CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE- CRO/SE

Classificação da Disputa

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 16/2024

PROCESSO LICITATÓRIO DISPENSA ELETRÔNICA Nº 16/2024



ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
1	1	79999	MASTER COMERCIAL LTDA	06.954.360/0001-09	Aracaju/SE	AGRATTO 24KBTUS INVERTER	AGRATTO 24KBTUS INVERTER	R\$4.500,00	1,00	R\$4.500,00
1	2	13204	MOTA COMPANY LTDA	46.159.262/0001-02	Aracaju/SE	EOS	24.000 BTUS INVERTER	R\$4.608,99	1,00	R\$4.608,99
1	3	96908	NADJA MARINA PIRES EPP	12.130.958/0001-86	Brasília/DF	EOS	Ar-Condicionado Split Inverter 24000 BTUs EOS Smart Connect High Wall Só Frio EAS24000IF12/EAS24000IFE2 220V	R\$4.610,00	1,00	R\$4.610,00
1	4	26837	GRAFICA E PAPELARIA SJ LTDA	37.064.558/0001-40	Cícero Dantas/BA	TCL	TAC24CSA1	R\$4.612,00	1,00	R\$4.612,00
1	5	14260	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	Blumenau/SC	PHILCO	PAC24FR INVT	R\$5.598,00	1,00	R\$5.598,00
1	6	89013	JOAO PAULO DE ARAUJO LIMA	08.361.188/0001-05	Propriá/SE	EOS	Split Inverter 24000 Btus	R\$5.599,99	1,00	R\$5.599,99
2	1	59908	MASTER COMERCIAL LTDA	06.954.360/0001-09	Aracaju/SE	AGRATTO 30KBTUS INVERTER	AGRATTO 30KBTUS INVERTER	R\$5.700,00	1,00	R\$5.700,00
2	2	41380	MOTA COMPANY LTDA	46.159.262/0001-02	Aracaju/SE	HISENSE	30.000 BTUS INVERTER	R\$6.079,99	1,00	R\$6.079,99
2	3	68089	GRAFICA E PAPELARIA SJ LTDA	37.064.558/0001-40	Cícero Dantas/BA	AGRATTO	ACS30F-R4	R\$6.085,00	1,00	R\$6.085,00
2	4	9893	JOAO PAULO DE ARAUJO LIMA	08.361.188/0001-05	Propriá/SE	EOS	Modelo: HQL30F Inverter 30.000 BTU	R\$9.999,68	1,00	R\$9.999,68
2	5	63964	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	Blumenau/SC	PHILCO	PAC30FR INVT	R\$10.000,00	1,00	R\$10.000,00
3	1	44087	BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA	50.821.325/0001-03	Aracaju/SE	Premium	inox	R\$66,30	4,00	R\$265,20
3	2	83680	GRAFICA E PAPELARIA SJ LTDA	37.064.558/0001-40	Cícero Dantas/BA	PREMIUM	INOX	R\$66,40	4,00	R\$265,60
3	3	44333	JOAO PAULO DE ARAUJO LIMA	08.361.188/0001-05	Propriá/SE	Tramontina	ANDEJA EM AÇO INOXIDÁVEL MEDIDAS: 40 CM DE DIÂMETRO E 2,5 DE ALTURA	R\$359,99	4,00	R\$1.439,96

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
4	1	7042	MASTER COMERCIAL LTDA	06.954.360/0001- 09	Aracaju/SE	VENTISOL PREMIUM	VENTISOL PREMIUM	R\$250,00	3,00	R\$750,00
4	2	3352	MOTA COMPANY LTDA	46.159.262/0001- 02	Aracaju/SE	VENTISOL	STEEL	R\$270,00	3,00	R\$810,00
4	3	18276	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001- 97	Blumenau/SC	VENTISOL	VOC 50 6P	R\$272,25	3,00	R\$816,75
4	4	32454	NETWORD - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.014.310/0001- 77	Aracaju/SE	VENTISOL	OSC COLUNA 60CM PR GR PR CH HH PREMIUM	R\$279,99	3,00	R\$839,97
4	5	82867	BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA	50.821.325/0001- 03	Aracaju/SE	ventisol	turbo	R\$299,99	3,00	R\$899,97
4	6	3072	GRAFICA E PAPELARIA SJ LTDA	37.064.558/0001- 40	Cícero Dantas/BA	VENTISOL	TURBO PREMIUM	R\$305,00	3,00	R\$915,00
4	7	26412	JOAO PAULO DE ARAUJO LIMA	08.361.188/0001- 05	Propriá/SE	Britânia	Britânia DIÂMETRO DE 50 CM, VOLTAGEM 110V, 6 (SEIS) PÁS	R\$459,99	3,00	R\$1.379,97